
Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.59098 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 15.04.2019 22:06 - Strana 1

X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
13.04.2019 - 9:00 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 24.39 Adi MEŠETOVIĆ BiH Tarragona (ESP) 2018
Nezvanični BiH - 18 24.96 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH ABC 25.70 Fatih TAHIROVIĆ STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 14 27.12 David VUČIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH A 30.88 Zlatko ALIĆ BOSA Valjevo (SRB) 2004

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 23.66  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 24.49

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Mihajlo ČEPRKALO 20 22.april, BL 24.86 734 E Q
2. Gal KORDEŽ 19 Fužinar, RA 24.97 724 E Q
3. Marcel PRIMOŽIČ 19 Biser, PI 25.40 688 E Q
4. Marko KRTINIĆ 19 Partizan, BG 25.50 680 E Q
5. Fatih TAHIROVIĆ 18 Sport Time, SA 25.60 672 D Q
6. Božo PUHALOVIĆ 17 Zadar, ZA 26.47 608 D Q
7. Louis KAPPLER 17 Mladost, ZG 26.65 596 D Q
8. David VUČIĆ 15 Olymp, BL 26.68 594 C Q
9. Dejan ŠTEHARNIK 19 Fužinar, RA 26.76 588 E Q

10. Maks JEREB 16 Neptun, CE 27.14 564 C Q
11. Matija MARTINIĆ 18 Zagreb.PK, ZG 27.22 559 D R
12. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 27.40 548 D R
13. Marko VRANJEŠ 18 Olymp, BL 27.41 547 D R
14. Gal MEDVEŠEK 17 Fužinar, RA 27.49 543 D
15. Žan ŠPENKO 23 Ilirija, LJU 27.52 541 E
16. Domen DREU 17 Delfin, LJU 27.62 535 D
17. Ivan GRCIĆ 17 Olymp, BL 27.68 532 D
18. Nikša KAŠĆELAN 17 22.april, BL 27.92 518 D
19. Mamuka SHENGELIA 16 Georgia, GEO 27.97 515 C Q
20. Ersin GEC 17 Novi Grad, SA 28.10 508 D
21. Jernej VELIČKOVIČ 20 Zvezda, KR 28.14 506 E
22. Vedad TABAKOVIĆ 17 Bosna, SA 28.32 496 D
23. Žiga HROVATIN 18 Delfin, LJU 28.39 493 D
24. Klemen ZAVRTANIK 16 Nova Gorica, NG 28.45 490 C Q
25. Kristijan VINCETIĆ 28 Dubrava, ZG 28.51 486 E
26. Nejc PŠENIČNIK 16 Radovljica, RA 28.53 485 C Q
27. Georgios TSAGAROPOULOS 19 Omilos F.(OFNI) 28.56 484 E
28. Tim GOLOBIČ 17 Ilirija, LJU 28.58 483 D
29. Sebastijan ŠPEHAR 16 Zagreb.PK, ZG 28.64 480 C Q
30. Ivan KLANAC 15 Zadar, ZA 28.86 469 C Q
31. Maj BRLEK 16 Biser, PI 28.87 468 C Q
32. Pavle KRUPLJANIN 15 22.april, BL 28.88 468 C Q
33. Peter VERČ 15 Ilirija, LJU 28.94 465 C Q
34. Nejc JELEN 18 Delfin, LJU 28.97 464 D
35. Roy KRUMPAK 17 Biser, PI 28.99 463 D
36. Matic TURK 15 Biser, PI 29.07 459 C R
37. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 29.08 458 C R
38. Miloš JAKOVLJEVIĆ 16 22.april, BL 29.26 450 C R
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Erik HROVAT 18 Delfin, LJU 29.28 449 D
40. Mihajlo VUKOVIĆ 15 Olymp, BL 29.47 440 C
41. Primož PETERNEL 15 Radovljica, RA 29.56 436 C
42. Lovro PINTARIĆ 16 Barok, VA 29.69 431 C
43. Rok DOBNIKAR 19 Ilirija, LJU 29.96 419 E
44. Stefan PURIŠIĆ 14 Olymp, BL 30.03 416 B
45. Bojan KOSIĆ 15 Aqua Star, BL 30.22 408 C
46. Marko KREMENOVIĆ 18 Olymp, BL 30.32 404 D
47. Jaka SNOJ 15 Ilirija, LJU 30.39 402 C
48. Miha OBIDIČ 18 Nova Gorica, NG 30.56 395 D
49. Aleksa GOLIĆ 16 Olymp, BL 30.63 392 C
50. Balazs ŠARVARI 15 Ljubljana, LJU 30.73 388 C
51. Aleksa LAKIĆ 15 Olymp, BL 30.92 381 C
52. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 31.01 378 C
53. Georgios HRONIS 15 Omilos F.(OFNI) 31.08 375 C
54. Tim POŽENEL 14 Delfin, LJU 31.43 363 B
55. Fedja SHCHAVROVSKIJ 16 Nova Gorica, NG 31.46 362 C
56. Mihovil KOZULIĆ 14 Zadar, ZA 31.47 362 B
57. Enei KRUMPAK 17 Biser, PI 31.56 358 D
58. Boris ŠARIĆ 16 Olymp, BL 31.73 353 C
59. Nikola SRDIĆ 14 Olymp, BL 31.79 351 B
60. Ivan STANČEVIĆ 16 Olymp, BL 31.87 348 C
61. Patrik MAJCEN 16 Delfin, LJU 32.14 339 C

Nal ILAR 14 Ljubljana, LJU 32.14 339 B
63. Tarik KRESO 16 Velež, MO 32.26 336 C
64. Aleksa MUDRIĆ 14 Mladost, BL 32.44 330 B
65. Nik POŽENEL 17 Delfin, LJU 32.46 329 D
66. Konstantin KOVAČEVIĆ 13 11.April, BG 32.78 320 B
67. Đorđe TADIĆ 11 Olymp, BL 32.84 318 A
68. Sergej UTJEŠANOVIĆ 16 Mladost, BL 33.36 303 C
69. Ognjen VUČANOVIĆ 17 Olymp, BL 33.41 302 D
70. Maj PRIBAC 13 Biser, PI 33.64 296 B
71. Isidor POPOVIĆ 18 Mladost, BL 33.70 294 D
72. Aleksa ĐUKANOVIĆ 14 Mladost, BL 33.99 287 B
73. Sebastijan JANJETOVIĆ 14 Olymp, BL 34.84 266 B
74. Nikola Tin KOCIĆ 12 Delfin, LJU 34.99 263 A
75. Boris BLAŽEVIĆ 13 Mladost, BL 35.69 248 B
76. Relja BUDIŠA 15 Olymp, BL 35.88 244 C
77. Andrej RAČIĆ 14 Olymp, BL 36.07 240 B
78. Tibor BRŽAN 12 Biser, PI 36.27 236 A
79. Kristjan TREVEN 13 Ilirija, LJU 36.61 229 B
80. Marko MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 36.80 226 B
81. Taj MAJCEN 12 Delfin, LJU 36.91 224 A
82. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 39.14 188 A
83. Sebastijan ŠAŠIĆ 12 22.april, BL 39.26 186 A
84. Saša RAČIĆ 14 Olymp, BL 39.48 183 B
85. Jakob GREGORIČ 13 Ilirija, LJU 40.15 174 B
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

86. Ismar ČATIĆ 13 Ilirija, LJU 40.25 173 B
87. Damjan BREZAR 11 22.april, BL 42.53 146 A
88. Nemanja RACA 10 22.april, BL 43.10 140 A
89. Tosja BRŽAN 9 Biser, PI 45.09 123 A
90. Mićo ĐERMAN 10 Olymp, BL 45.51 119 A
91. Boris ĆURLIK 10 22.april, BL 47.84 103 A
92. Jovan TATIĆ 9 Olymp, BL 49.40 93 A
93. Vuk BLANUŠA 9 22.april, BL 49.74 91 A
94. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 51.51 82 A
95. David BOGOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 53.13 75 A
96. Saša LAZAREVIĆ 12 22.april, BL 54.71 68 A
97. Miloš DUKA 12 22.april, BL 56.65 62 A
98. Danilo PETROVIĆ 10 22.april, BL 58.72 55 A
99. Sebastian ČOLIĆ 8 22.april, BL 1:07.77 36 A

100. Jakov BARBAROŠA 9 22.april, BL 1:07.83 36 A
101. Dušan KOPANJA 10 22.april, BL 1:10.01 32 A
102. Luka GRAONIĆ 10 Aqua Star, BL 1:10.36 32 A
DSQ Adrian ŠAPONJA 13 Zadar, ZA B

Nepravilan stil plivanja

DSQ Viktor RISTIČEVIĆ 8 22.april, BL A
DSQ Nikša KAJKUT 11 22.april, BL A
DNS Odon KEREC 13 Ilirija, LJU B
DNS Roko SORIĆ 16 Mladost, ZG C
DNS Luka SIMIĆ 18 Olymp, BL D
DNS Dino MUSA 19 Sharks, SA E
DNS Amer VOLJEVICA 19 Sharks, SA E

D: Muški/Male 17/18

1. Fatih TAHIROVIĆ 18 Sport Time, SA 25.60 672 D Q
2. Božo PUHALOVIĆ 17 Zadar, ZA 26.47 608 D Q
3. Louis KAPPLER 17 Mladost, ZG 26.65 596 D Q
4. Matija MARTINIĆ 18 Zagreb.PK, ZG 27.22 559 D R
5. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 27.40 548 D R
6. Marko VRANJEŠ 18 Olymp, BL 27.41 547 D R
7. Gal MEDVEŠEK 17 Fužinar, RA 27.49 543 D
8. Domen DREU 17 Delfin, LJU 27.62 535 D
9. Ivan GRCIĆ 17 Olymp, BL 27.68 532 D

10. Nikša KAŠĆELAN 17 22.april, BL 27.92 518 D
11. Ersin GEC 17 Novi Grad, SA 28.10 508 D
12. Vedad TABAKOVIĆ 17 Bosna, SA 28.32 496 D
13. Žiga HROVATIN 18 Delfin, LJU 28.39 493 D
14. Tim GOLOBIČ 17 Ilirija, LJU 28.58 483 D
15. Nejc JELEN 18 Delfin, LJU 28.97 464 D
16. Roy KRUMPAK 17 Biser, PI 28.99 463 D
17. Erik HROVAT 18 Delfin, LJU 29.28 449 D
18. Marko KREMENOVIĆ 18 Olymp, BL 30.32 404 D
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Miha OBIDIČ 18 Nova Gorica, NG 30.56 395 D
20. Enei KRUMPAK 17 Biser, PI 31.56 358 D
21. Nik POŽENEL 17 Delfin, LJU 32.46 329 D
22. Ognjen VUČANOVIĆ 17 Olymp, BL 33.41 302 D
23. Isidor POPOVIĆ 18 Mladost, BL 33.70 294 D

DNS Luka SIMIĆ 18 Olymp, BL D

C: Muški/Male 15/16

1. David VUČIĆ 15 Olymp, BL 26.68 594 C Q
2. Maks JEREB 16 Neptun, CE 27.14 564 C Q
3. Mamuka SHENGELIA 16 Georgia, GEO 27.97 515 C Q
4. Klemen ZAVRTANIK 16 Nova Gorica, NG 28.45 490 C Q
5. Nejc PŠENIČNIK 16 Radovljica, RA 28.53 485 C Q
6. Sebastijan ŠPEHAR 16 Zagreb.PK, ZG 28.64 480 C Q
7. Ivan KLANAC 15 Zadar, ZA 28.86 469 C Q
8. Maj BRLEK 16 Biser, PI 28.87 468 C Q
9. Pavle KRUPLJANIN 15 22.april, BL 28.88 468 C Q

10. Peter VERČ 15 Ilirija, LJU 28.94 465 C Q
11. Matic TURK 15 Biser, PI 29.07 459 C R
12. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 29.08 458 C R
13. Miloš JAKOVLJEVIĆ 16 22.april, BL 29.26 450 C R
14. Mihajlo VUKOVIĆ 15 Olymp, BL 29.47 440 C
15. Primož PETERNEL 15 Radovljica, RA 29.56 436 C
16. Lovro PINTARIĆ 16 Barok, VA 29.69 431 C
17. Bojan KOSIĆ 15 Aqua Star, BL 30.22 408 C
18. Jaka SNOJ 15 Ilirija, LJU 30.39 402 C
19. Aleksa GOLIĆ 16 Olymp, BL 30.63 392 C
20. Balazs ŠARVARI 15 Ljubljana, LJU 30.73 388 C
21. Aleksa LAKIĆ 15 Olymp, BL 30.92 381 C
22. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 31.01 378 C
23. Georgios HRONIS 15 Omilos F.(OFNI) 31.08 375 C
24. Fedja SHCHAVROVSKIJ 16 Nova Gorica, NG 31.46 362 C
25. Boris ŠARIĆ 16 Olymp, BL 31.73 353 C
26. Ivan STANČEVIĆ 16 Olymp, BL 31.87 348 C
27. Patrik MAJCEN 16 Delfin, LJU 32.14 339 C
28. Tarik KRESO 16 Velež, MO 32.26 336 C
29. Sergej UTJEŠANOVIĆ 16 Mladost, BL 33.36 303 C
30. Relja BUDIŠA 15 Olymp, BL 35.88 244 C

DNS Roko SORIĆ 16 Mladost, ZG C
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim

B: Muški/Male 13/14

1. Stefan PURIŠIĆ 14 Olymp, BL 30.03 416 B
2. Tim POŽENEL 14 Delfin, LJU 31.43 363 B
3. Mihovil KOZULIĆ 14 Zadar, ZA 31.47 362 B
4. Nikola SRDIĆ 14 Olymp, BL 31.79 351 B
5. Nal ILAR 14 Ljubljana, LJU 32.14 339 B
6. Aleksa MUDRIĆ 14 Mladost, BL 32.44 330 B
7. Konstantin KOVAČEVIĆ 13 11.April, BG 32.78 320 B
8. Maj PRIBAC 13 Biser, PI 33.64 296 B
9. Aleksa ĐUKANOVIĆ 14 Mladost, BL 33.99 287 B

10. Sebastijan JANJETOVIĆ 14 Olymp, BL 34.84 266 B
11. Boris BLAŽEVIĆ 13 Mladost, BL 35.69 248 B
12. Andrej RAČIĆ 14 Olymp, BL 36.07 240 B
13. Kristjan TREVEN 13 Ilirija, LJU 36.61 229 B
14. Marko MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 36.80 226 B
15. Saša RAČIĆ 14 Olymp, BL 39.48 183 B
16. Jakob GREGORIČ 13 Ilirija, LJU 40.15 174 B
17. Ismar ČATIĆ 13 Ilirija, LJU 40.25 173 B

DSQ Adrian ŠAPONJA 13 Zadar, ZA B
Nepravilan stil plivanja

DNS Odon KEREC 13 Ilirija, LJU B

A: Muški/Male -12

1. Đorđe TADIĆ 11 Olymp, BL 32.84 318 A
2. Nikola Tin KOCIĆ 12 Delfin, LJU 34.99 263 A
3. Tibor BRŽAN 12 Biser, PI 36.27 236 A
4. Taj MAJCEN 12 Delfin, LJU 36.91 224 A
5. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 39.14 188 A
6. Sebastijan ŠAŠIĆ 12 22.april, BL 39.26 186 A
7. Damjan BREZAR 11 22.april, BL 42.53 146 A
8. Nemanja RACA 10 22.april, BL 43.10 140 A
9. Tosja BRŽAN 9 Biser, PI 45.09 123 A

10. Mićo ĐERMAN 10 Olymp, BL 45.51 119 A
11. Boris ĆURLIK 10 22.april, BL 47.84 103 A
12. Jovan TATIĆ 9 Olymp, BL 49.40 93 A
13. Vuk BLANUŠA 9 22.april, BL 49.74 91 A
14. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 51.51 82 A
15. David BOGOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 53.13 75 A
16. Saša LAZAREVIĆ 12 22.april, BL 54.71 68 A
17. Miloš DUKA 12 22.april, BL 56.65 62 A
18. Danilo PETROVIĆ 10 22.april, BL 58.72 55 A
19. Sebastian ČOLIĆ 8 22.april, BL 1:07.77 36 A
20. Jakov BARBAROŠA 9 22.april, BL 1:07.83 36 A
21. Dušan KOPANJA 10 22.april, BL 1:10.01 32 A
22. Luka GRAONIĆ 10 Aqua Star, BL 1:10.36 32 A

DSQ Viktor RISTIČEVIĆ 8 22.april, BL A
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Nikša KAJKUT 11 22.april, BL A
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